Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZACATECAS

Egresos
— Subejercici
Concepto Aprobado Ampllac_lonesl Modificado Devengado Pagado ubejercicio
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 2 5 6=(3-4)

Gasto Corriente
Gasto de Capital

Amortizacién de la Deuda y
Disminuciéon de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

628,002,071.84

19,807,166.04

628,002,071.84

19,807,166.04

129,057,034.66

2,246,700.97

117,026,108.68

2,125,357.35

498,945,037.18

17,560,465.07

Total del Gasto

647,809,237.88

647,809,237.88

131,303,735.63

119,151,466.03

516,505,502.25




